
Böcker för de minsta
Böcker med tjocka sidor

Allt det här av Ulf Stark & Linda Bondestam

Lilla foten, Lilla näsan och andra böcker i serien Lilla kroppen av Emma Adbåge

Gnatto pakpak av Stella Parland och Linda Bondestam

Aj!, Bang! Oj!  och andra böcker i serien Bebisbrokiga  av Stina Wirsén

Vift, vift! Vad är det? av Linda Fridh & Pernilla Lonhage

Vi klär på oss, Vi äter mat och andra Jag vet!-böcker av Ingela P Arrhenius

Max blöja, Max napp, Max boll och andra Max-böcker av Barbro Lindgren

Kanin-bad, Kanin-låda och andra Kanin-böcker av Lena Anderson

Bilderböcker med visor

Ticke tack! & Annabell Olsson av Lennart Hellsing

Lille Katt m.fl. i serien Titta och sjung!

En elefant balanserade m.fl. i serien Ellen och Olle sjunger

Andra bra småbarnsböcker

Vem sover inte, Vem blöder, Vems mormor och andra Vem-böcker av Stina Wirsén

Knacka på! Alla får åka med, Apan fin och andra småbarnsböcker av Anna-Clara Tidholm

Jag älskar Manne, Kan jag med, Jag vaktar hunden & Jag hämtar nappen av Pija Lindenbaum

Bäbis kan, Bäbis ledsen, Bäbis gnällig & andra Bäbis-böcker av Ann Forslind

Spöket i köket av Sara Berg & Karin Frimodig ; bilder: Matti Berg

Totte är liten, Emma tvärtemot och andra Totte- och Emmaböcker av Gunilla Wolde
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Dikter &  ramsor

Baka, baka liten kaka (antologi)

Bebisens roliga rim och ramsor (innehåller dvd)

Bebisens roliga visor och verser (innehåller cd)

Här dansar Herr Gurka & Summa Sumarum och andra böcker med dikter av Lennart Hellsing

Min lilla skattkammare: vaggvisor och ramsor (innehåller cd-skiva)

Katastrofer och strofer om slummer och stoj av Stella Parland & Linda Bondestam

Smaskens damaskens av Laura Ruohonen & Eika Kallasmaa.  Översättning av Stella Parland.

Råttan Bettan och Masken Baudelaire av Annika Sandelin & Karoliina Pertamo

Annika Sandelin & Anna Söderström
Helsingfors stadsbibliotek 2015
Bilder av Linda Bondestam ur boken Gnatto pakpak
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